
Přijaté usnesení Zastupitelstva městyse Doubravice nad Svitavou 
konaného 05. 03. 2024 

----------------------------------------------------------------------------------------------  

1/2024 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na vědomí  

              zprávu starostky městyse. 

 

2/2024 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

              výsledek výběrového řízení v rámci veřejné zakázky na stavební  

              práce „Doubravice nad Svitavou – Rekonstrukce chodníků“  

              a schvaluje výsledek soutěže s tím, že nejvýhodnější nabídkou je  

              nabídka firmy RONYTRANS, s.r.o., Přívrat 1454/12, 616 00 Brno,  

              IČ: 27703568. 

 

3/2024 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou ukládá 

              starostce městyse uzavřít s vítěznou firmou RONYTRANS,  

              s.r.o., Přívrat 1454/12, 616 00 Brno, IČ: 27703568, smlouvu na  

              realizaci stavebních prací „Doubravice nad Svitavou –  

              Rekonstrukce chodníků“ za cenu 12 959 554,76 Kč bez DPH. 

 

4/2024 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou pověřuje  

              starostku městyse jednáním s bankovními institucemi za účelem  

              sjednání podmínek čerpání úvěru na realizaci stavby  

              „Doubravice nad Svitavou – Rekonstrukce chodníků“. 

 

5/2024 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na vědomí  
              informace o Poště Partner. 
 

6/2024 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na vědomí  

              rozpočtové opatření Městyse Doubravice nad Svitavou  

              č.10/2023, které je přílohou tohoto zápisu. 

 

7/2024 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

              rozpočtové opatření Městyse Doubravice nad Svitavou č.1/2024,  

              které je přílohou tohoto zápisu. 

 

8/2024 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

              „Dodatek č. 2 zřizovací listiny Základní škola Doubravice nad  

              Svitavou, příspěvková organizace městys Doubravice nad  

              Svitavou“ a pověřuje starostku městyse jeho podpisem. 

 



9/2024 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

              veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace ve výši  

              70 000,- Kč mezi městysem jako poskytovatelem a organizací  

              Junák – český skaut, středisko Rájec - Jestřebí z.s., Nová 304,  

              679 02 Rájec - Jestřebí jako příjemcem a pověřuje starostku  

              městyse jejím podpisem. Návrh smlouvy je přílohou tohoto  

              zápisu. 

 

10/2024 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                „Statut sociálního fondu městyse Doubravice nad Svitavou“,  

                který je přílohou tohoto zápisu. 

 

11/2024 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na  

                vědomí žádost, vedenou pod číslem jednacím DOU 132/2024. 

 

12/2024 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje   

                záměr prodeje části pozemku p. č. 2014 druh pozemku ostatní  

                plocha, o výměře cca 7 m2 v k.ú. Doubravice nad  

                Svitavou, zapsaného na LV 10001 u Katastrálního úřadu  

                Jihomoravského kraje, Katastrální pracoviště Blansko. Výměra  

                prodávané části bude upřesněna geometrickým plánem. 

 

13/2024 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje   

                záměr prodeje části pozemku p. č. 3529/2 druh pozemku ostatní  

                plocha, o výměře cca 4 m2 v k.ú. Doubravice nad  

                Svitavou, zapsaného na LV 10001 u Katastrálního úřadu  

                Jihomoravského kraje, Katastrální pracoviště Blansko. Výměra  

                prodávané části bude upřesněna geometrickým plánem. 

 

14/2024 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na  

                vědomí žádost, vedenou pod číslem jednacím DOU 106/2024. 

 

15/2024 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na  

                vědomí informace k záměru prodeje části pozemku p. č. 51/2  

                druh pozemku ostatní plocha,  v k.ú. Doubravice nad Svitavou,  

                zapsaného na LV 10001 u Katastrálního úřadu Jihomoravského  

                kraje, Katastrální pracoviště Blansko. 

    

 

 

 



16/2024 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje    

                pořízení změny Územního plánu Doubravice nad Svitavou ve  

                smyslu zahrnutí části pozemku parc.č. 632 v k. ú. Klemov,  

                o velikosti 556,95m2 - pruhu proměnné šířky od 4,36m po 20m  

                podél severovýchodní hranice - do návrhové plochy rekreace  

                individuální Ri. 

  

17/2024 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje 
                „Smlouvu č. JMK088112/24/ORR o poskytnutí dotace  
                z rozpočtu Jihomoravského kraje v rámci dotačního programu:  
                podpora rozvoje cyklistiky a cyklistické dopravy  
                v Jihomoravském kraji v roce 2024“ a pověřuje starostku  
                městyse jejím podpisem. 
 
 

 


